
ZARZĄDZENIE NR 147/2024
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 31 grudnia 2024 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 

rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XI/80/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miedziana Góra na 2025 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2025 zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E30854-473A-48BC-AA0A-DBB5A48DC558. Przyjęty Strona 1



Załącznik  do Zarządzenia Wójta Gminy Miedziana Góra Nr 147/2024 z dnia 31.12.2024 r.

Dział Wartość

750 100,00   

100,00   

100,00   

852 5 000,00   

5 000,00   

5 000,00   

855 80 000,00   

80 000,00   

80 000,00   

85 100,00   Razem:

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

85228

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

 Plan dochodów 

Rozdział Paragraf

Pomoc społeczna

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

Treść

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E30854-473A-48BC-AA0A-DBB5A48DC558. Przyjęty Strona 1


